
Rodovia Atividade KM Inicial Km Final Sentido Data Início Hora Início Hora Fim Município Bloqueios

RECUPERAÇÃO PAVIMENTO RÍGIDO                 21,0            22,0 Interior 6/10 22:00:00 05:00:00 BARUERI 2 Faixas e acostamento

7/10

8/10

9/10

10/10

6/10

7/10

8/10 2 Faixas e acostamento

9/10

10/10

6/10

7/10

8/10

9/10

                15,0            16,0 Interior 10/10

6/10

7/10

8/10

9/10

10/10

6/10

7/10

8/10

                36,0            36,0 9/10 ITAPEVI

                28,0            28,0 10/10 BARUERI

Capital 6/10

Interior 7/10

Capital 8/10

Interior 9/10

Capital 10/10

Interior 11/10

2 Faixas e acostamento

2 Faixas e acostamento

22:00:00 05:00:00

00:00:00 04:00:00 2 Faixas e acostamento

1 Faixas

2 Faixas e acostamento

Faixa de Domínio

22:00:00 05:00:00

22:00:00 05:00:00

22:00:00

08:00:00 17:00:00

BARUERI

OSASCO

ARAÇARIGUAMA

OSASCO

JANDIRA

SANTANA DE PARNAIBA

05:00:00

BARUERI

BARUERI

Interior

Capital/Interior

Capital

MARG. Capital

Interior

                40,0 

           22,0 

           13,0 

           32,0 

           23,0 

           15,0 

           29,3 

           50,0 

           22,0 

           35,0 

           45,0 

                21,0 

                13,0 

                32,0 

                22,0 

                16,0 

                19,3 

                50,0 

                18,0 

                30,0 

SP 280

RECUPERAÇÃO PAVIMENTO RÍGIDO 

RECUPERAÇÃO PAVIMENTO FLEXÍVEL

REPARO NAS JUNTAS DE DILATAÇÃO DAS OAEs

REPARO 

REPARO  DEFENSA METATICA



                45,0            54,0 Capital 12/10 ARAÇARIGUAMA

                54,0            50,0 6/10

                48,0            42,0 7/10

                37,0            30,0 8/10 ITAPEVI

                30,0 9/10 JANDIRA

                16,0 10/10 OSASCO

                28,0            32,0 11/10 BARUERI

                46,0            52,0 12/10 ARAÇARIGUAMA

                54,0            50,0 6/10

                48,0            42,0 7/10

                37,0            30,0 8/10 ITAPEVI

                30,0            20,0 9/10 JANDIRA

Interior 10/10

Capital 11/10

Interior 12/10

                33,0            29,0 Interior 6/10 ITAPEVI

                28,0            24,0 Capital 7/10

                23,0            18,0 Interior 8/10

                17,0            13,0 Capital 9/10

                15,0            18,0 Interior 10/10

                19,0            23,0 Capital 11/10

                24,0            28,0 Interior 12/10 BARUERI

Capital 6/10

Interior 7/10

Capital 8/10

Interior 9/10

Capital 10/10

11/10

                40,0            54,0 12/10 SANTANA DE PARNAIBA

2 Faixas e acostamento

2 Faixas e acostamento

2 Faixas e acostamento

JANDIRA

ARAÇARIGUAMA

ARAÇARIGUAMA

04:00:00

00:00:00 04:00:00

00:00:00 04:00:00

00:00:00 04:00:00

00:00:00 04:00:00

2 Faixas e acostamento

2 Faixas e acostamento

Interior

BARUERI

OSASCO

SÃO PAULO

BARUERI

JANDIRA

00:00:00

Interior

Capital

Capital

                13,0 

                13,0 

                20,0 

                30,0 

           20,0 

           24,0 

           20,0 

           30,0 

           40,0 

PINTURA OU REAPLICAÇÃO MANUAL FRIA

REPOSIÇÃO/IMPLANTAÇÃO EM LINHAS

REPOSIÇÃO/IMPLANTAÇÃO EM MARCAS

RECOLOCAÇÃO/INSTALAÇÃO DE PLACA AÉREA

RECOLOCAÇÃO/INSTALAÇÃO DE PLACA DE SOLO



Rodovia Atividade KM Inicial Km Final Sentido Data Início Hora Início Hora Fim Município Bloqueios

PANO                 29,8            28,8 Capital 7/10 00:00:00 04:00:00 COTIA 2 Faixas e acostamento

                28,2            27,2 8/10

                27,5            27,5 9/10

                26,8            26,1 10/10

                10,0            12,0 6/10

                12,0            14,0 7/10

                14,0            16,0 8/10

                16,0            18,0 9/10

                18,0            20,0 10/10

                10,0            12,0 6/10

                12,0            14,0 7/10

                14,0            16,0 8/10

                16,0            18,0 9/10

                18,0            20,0 10/10

Capital 6/10

Interior 7/10

Capital 8/10

Interior 9/10

Capital 10/10

Interior 11/10

                12,0            15,0 Capital 12/10

                10,0 15,0           6/10

                15,0            20,0 7/10

                20,0            25,0 8/10

9/10

10/10

                25,0            30,0 11/10

                20,0            25,0 12/10 SÃO PAULO

                10,0            15,0 6/10

                15,0            20,0 7/10

                20,0            25,0 8/10

2 Faixas e acostamento

2 Faixas e acostamento

Capital

Capital

Capital

SÃO PAULO

SÃO PAULO

SÃO PAULO

00:00:00 04:00:00

00:00:00 04:00:00

COTIA

COTIA

SÃO PAULO

COTIA

00:00:00 04:00:00

00:00:00 04:00:00

           34,0 

           25,0 

           20,0 

           33,0 

Interior

Interior

Capital

PANO

LIMPEZA DE CANTEIRO CENTRAL/LATERAIS

REPARO  DEFENSA METATICA

RECOLOCAÇÃO/INSTALAÇÃO DE PLACA AÉREA

                30,0 

                20,0 

                15,0 

                30,0 

Faixa de Domínio

2 Faixas e acostamento

Faixa de Domínio

SP 270



                25,0            30,0 9/10

                30,0            33,0 10/10

                11,0            20,0 11/10

                29,0            33,0 12/10

                10,0            15,0 6/10

                15,0            20,0 7/10

                20,0            25,0 8/10

                25,0            33,0 9/10 COTIA

                21,0            23,0 10/10 OSASCO

                25,0            30,0 11/10

                30,0            33,0 12/10

                10,0            15,0 6/10 COTIA

                15,0            20,0 7/10

8/10

9/10

                25,0            30,0 10/10

                10,0            15,0 11/10

                15,0            20,0 12/10 SÃO PAULO

Rodovia Atividade KM Inicial Km Final Sentido Data Início Hora Início Hora Fim Município Bloqueios

SP 029 PANO                 41,6            42,6 SUL 6/10 00:00:00 04:00:00 COTIA 2 Faixas e acostamento

2 Faixas e acostamento

2 Faixas e acostamento

2 Faixas e acostamento00:00:00 04:00:00

COTIA

Interior

COTIA

SÃO PAULO

SÃO PAULO

COTIA

SÃO PAULO

00:00:00 04:00:00

00:00:00 04:00:00

                20,0            25,0 

Interior

Capital

Interior

Capital

RECOLOCAÇÃO/INSTALAÇÃO DE PLACA DE SOLO

LIMPEZA DE PLACA AÉREA

LIMPEZA DE PLACA DE SOLO


