Rodovia	Atividade	KM Inicial	Km Final	Sentido	Data Início	Hora Início	Hora Fim	Município	Bloqueios
	RECUPERAÇÃO PAVIMENTO RÍGIDO	21,0	22,0	Interior	6/10	22:00:00	05:00:00	BARUERI	2 Faixas e acostamento
					7/10				2 Faixas e acostamento
	RECUPERAÇÃO PAVIMENTO RÍGIDO	21,0	22,0	Interior	8/10	22:00:00	05:00:00	BARUERI	
	NEGOT ETWIÇAG TAVINIENTO TITOLOGI	21,0	22,0	interior	9/10	22.00.00	03.00.00		
					10/10				
		13,0	13,0	Capital/Interior	6/10	22:00:00	22:00:00 05:00:00	BARUERI	2 Faixas e acostamento
					7/10		05.00.00	271110 2111	
					8/10				2 Faixas e acostamento
		32,0	32,0		9/10				1 Faixas
	RECUPERAÇÃO PAVIMENTO FLEXÍVEL				10/10			BARUERI	
	NEGOT ENVIOLENTION EEXIVEE	22,0	23,0	Capital	6/10	22:00:00	05:00:00		
			23,0		7/10				
		16,0	15,0		8/10				
		10,0	13,0		9/10				
		15,0	16,0	Interior	10/10				
	REPARO NAS JUNTAS DE DILATAÇÃO DAS OAEs				6/10				
					7/10		05:00:00 OSASCO		
		19,3	29,3	MARG. Capital	8/10	22:00:00		2 Faixas e acostamento	
					9/10				
					10/10				
					6/10				
		50,0	50,0		7/10			ARAÇARIGUAMA	
	REPARO			Interior	8/10	08:00:00	17:00:00		Faixa de Domínio
		36,0	36,0		9/10			ITAPEVI	
		28,0	28,0		10/10			BARUERI	
		10.0	22.0	Capital	6/10			OSASCO	
		18,0	22,0	Interior	7/10			USASCU	
	REPARO DEFENSA METATICA	30.0	35.0	Capital	8/10				
		30,0	35,0	Interior	9/10	00:00:00	04:00:00	JANDIRA	2 Faixas e acostamento
CD 300		40.0	45.0	Capital	10/10			CANTANIA DE DADIVIST	
SP 280		40,0	45,0	Interior	11/10			SANTANA DE PARNAIBA	

	45,0	54,0	Capital	12/10			ARAÇARIGUAMA	
	54,0	50,0		6/10	00:00:00	04:00:00	ARAÇARIGUAMA	2 Faixas e acostamento
	48,0	42,0	Capital	7/10			ANAÇANIGOAWIA	
	37,0	30,0	.0	8/10			ITAPEVI	
PINTURA OU REAPLICAÇÃO MANUAL FRIA	30,0	20,0		9/10			JANDIRA	
	16,0	20,0		10/10			OSASCO	
	28,0	32,0	Interior	11/10			BARUERI	
	46,0	52,0		12/10			ARAÇARIGUAMA	
	54,0	50,0		6/10		04.00.00	ARAÇARIGUAMA ITAPEVI	2 Faixas e acostamento
REPOSIÇÃO/IMPLANTAÇÃO EM LINHAS	48,0	42,0	Capital	7/10	00:00:00 04:00:			
KEPOSIÇAO/IIVIPLANTAÇÃO EIVI LINHAS	37,0	30,0	Сарітаі	8/10		04.00.00		
	30,0 20,0		9/10			JANDIRA		
REPOSIÇÃO/IMPLANTAÇÃO EM MARCAS			Interior	10/10	00:00:00	04:00:00		
	13,0	13,0 24,0	Capital	11/10			JANDIRA	2 Faixas e acostamento
			Interior	12/10				
	33,0	29,0	Interior	6/10	00:00:00 04:00:00		ITAPEVI	
	28,0	24,0	Capital	7/10			BARUERI	
	23,0	18,0	Interior	8/10			BAROLKI	
RECOLOCAÇÃO/INSTALAÇÃO DE PLACA AÉREA	17,0	13,0	Capital	9/10		04:00:00	OSASCO	2 Faixas e acostamento
	15,0	18,0	Interior	10/10				
	19,0	23,0	Capital	11/10				
	24,0	28,0	Interior	12/10			BARUERI	
	13,0	20,0	Capital	6/10			SÃO PAULO	
	13,0	20,0	Interior	7/10				
RECOLOCAÇÃO/INSTALAÇÃO DE PLACA DE SOLO	20,0	30,0	Capital	8/10			BARUERI	
	20,0	30,0	Interior	9/10	00:00:00	04:00:00	DANOLNI	2 Faixas e acostamen
	30,0	40,0	Capital	10/10			JANDIRA	
	30,0	40,0	Interior	11/10				
	40,0	54,0	IIICETIOI	12/10			SANTANA DE PARNAIBA	

Rodovia	Atividade	KM Inicial	Km Final	Sentido	Data Início	Hora Início	Hora Fim	Município	Bloqueios
	PANO	29,8	28,8	Capital	7/10	00:00:00	04:00:00	COTIA	2 Faixas e acostamento
		28,2	27,2		8/10		04:00:00	COTIA	Faixa de Domínio
	PANO	27,5	27,5	Capital	9/10	00:00:00			
		26,8	26,1		10/10				
		10,0	12,0		6/10				2 Faixas e acostamento
		12,0			7/10				2 1 4 1 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
		14,0	16,0	Capital	8/10				
		16,0			9/10				
	LIMPEZA DE CANTEIRO CENTRAL/LATERAIS	18,0	20,0		10/10	00:00:00	04:00:00	SÃO PAULO	Faixa de Domínio
	Envir Ed (BE & IIV) Envir de Environa, d'Arein III	10,0	12,0		6/10	00.00.00	01.00.00	SACTAGES	
		12,0	14,0		7/10				
		14,0	16,0	Interior	8/10				
		16,0	18,0		9/10				
		18,0	20,0		10/10				
		30,0	34,0	Capital	6/10			COTIA	
			0.,0	Interior	7/10				
		20,0	25,0	Capital	8/10			SÃO PAULO	2 Faixas e acostamento
	REPARO DEFENSA METATICA			Interior	9/10	00:00:00	04:00:00		
		15,0	20,0	Capital	10/10				
				Interior	11/10				
		12,0		Capital	12/10				
		10,0	15,0		6/10				
		15,0		Capital	7/10			SÃO PAULO	
		20,0	25,0		8/10			COTIA	
SP 270	RECOLOCAÇÃO/INSTALAÇÃO DE PLACA AÉREA	30,0	33,0		9/10	00:00:00	04:00:00		2 Faixas e acostamento
			·		10/10				
		25,0		Interior	11/10				
		20,0			12/10			SÃO PAULO	
		10,0			6/10				
		15,0			7/10			SÃO PAULO	
		20,0	25,0	Capital	8/10				

	RECOLOCAÇÃO/INSTALAÇÃO DE PLACA DE SOLO	25,0	30,0		9/10	00:00:00	04:00:00	COTIA	2 Faixas e acostamento
		30,0	33,0		10/10			COTIA	
		11,0	20,0	Interior	11/10			SÃO PAULO	
		29,0	33,0	interior	12/10			JAO PAULO	
		10,0	15,0		6/10				
		15,0	20,0	Capital	7/10			SÃO PAULO	
		20,0	25,0	Сарітаі	8/10			JAO PAULO	
	LIMPEZA DE PLACA AÉREA	25,0	33,0		9/10	00:00:00	04:00:00	COTIA	2 Faixas e acostamento
		21,0	23,0	Interior	10/10			OSASCO	
		25,0	30,0		11/10			COTIA	
		30,0	33,0		12/10			COTIA	
		10,0	15,0		6/10			COTIA	
		15,0	20,0	Capital	7/10				
		20,0	25,0		8/10			SÃO PAULO	
	LIMPEZA DE PLACA DE SOLO	20,0 25,0		9/10	00:00:00	04:00:00		2 Faixas e acostamento	
		25,0	30,0		10/10			COTIA	
		10,0	15,0	Interior	11/10				
		15,0	20,0	menor	12/10			SÃO PAULO	

Rodovia	Atividade	KM Inicial	Km Final	Sentido	Data Início	Hora Início	Hora Fim	Município	Bloqueios
SP 029	PANO	41,6	42,6	SUL	6/10	00:00:00	04:00:00	COTIA	2 Faixas e acostamento